Proc. Leg. nº 3656/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2335/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Corte de mato na Rua Alberto
Franceschini altura nº 52 - Jd Alto da
Boa Vista.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

INDICA a Senhora Prefeita Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente que proceda à limpeza e roçagem do mato na esquina da Rua
Alberto Franceschini altura do nº 52 no bairro Jardim Alto da Boa Vista;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja realizado o corte de mato no endereço supracitado.

Valinhos, 25 de maio de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 3656/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BBR0YTAYRS0R8C7R
		2023-05-25T15:39:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura